

4+2 OFFERTES*

4 BOUTEILLES ACHETÉES = 2 BOUTEILLES OFFERTES

Panachage possible, sur toutes les bouteilles de cette double page.
Les 2 bouteilles les moins chères des 6 sont offertes.[®]



28€
LE LOT DE 6
AU LIEU DE 43,14€
7,19
LA BOUTEILLE

AOP MORGON
EXPERT CLUB
La bouteille de 75 cl
9,59 € le litre
Par 6 (4.5 l) :
6,39 € le litre au lot
2025
A garder de 3 à 5 ans



35€
LE LOT DE 6
AU LIEU DE 52,50€
8,75
LA BOUTEILLE

AOP LANLANDE-DE-
POMEROL
EXPERT CLUB
La bouteille de 75 cl
11,67 € le litre
Par 6 (4.5 l) :
7,78 € le litre au lot
A garder 1 à 3 ans



12€
LE LOT DE 6
AU LIEU DE 18,54€
3,09
LA BOUTEILLE

AOP CÔTES-DU-RHÔNE
EXPERT CLUB
La bouteille de 75 cl
4,12 € le litre
Par 6 (4.5 l) :
2,75 € le litre au lot
A servir ou à garder 3 ans



14€
LE LOT DE 6
AU LIEU DE 21,54€
3,59
LA BOUTEILLE

VIN DE FRANCE
A PETIT DEGRÉ
EXPERT CLUB
ou Blanc sec
La bouteille de 75 cl
4,79 € le litre
Par 6 (4.5 l) :
3,19 € le litre au lot
A servir



24€
LE LOT DE 6
AU LIEU DE 36,12€
6,02
LA BOUTEILLE

AOP CRÉMANT D'ALSACE
BRUT
EXPERT CLUB
ou Rosé
La bouteille de 75 cl
8,03 € le litre
Par 6 (4.5 l) :
5,35 € le litre au lot
A servir ou à garder 1 an

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 43 de ce prospectus.® Valable uniquement sur tous les produits Expert Club de la double page, les 2 bouteilles les moins chères des 6 sont offertes, pour l'achat de 6 bouteilles.

Intermarché